

**CLK 9002 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34048029**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CLK 9002 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34048029

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Claus Kolin, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.615.088 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.594.353	1.818.284
Administrationsomkostninger		(10.107)	(9.287)
Driftsresultat		1.584.246	1.808.997
Andre finansielle indtægter	1	913.478	936.194
Andre finansielle omkostninger	2	(403.571)	(225)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.094.153	2.744.966
Skat af ordinært resultat	3	(479.065)	(512.716)
Årets resultat		1.615.088	2.232.250
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		1.115.088	1.732.250
		1.615.088	2.232.250

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.639.314	4.519.076
Finansielle anlægsaktiver	4	4.639.314	4.519.076
Anlægsaktiver		4.639.314	4.519.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.215	711.097
Andre tilgodehavender		0	7.086
Tilgodehavende selskabsskat		12.667	0
Tilgodehavender		549.882	718.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.288.155	3.239.747
Værdipapirer og kapitalandele		3.288.155	3.239.747
Likvide beholdninger		2.575.213	1.319.902
Omsætningsaktiver		6.413.250	5.277.832
Aktiver		11.052.564	9.796.908

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.961.062	6.845.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>8.541.062</u>	<u>7.425.974</u>
Udskudt skat		2.478.161	2.152.947
Hensatte forpligtelser		<u>2.478.161</u>	<u>2.152.947</u>
Skyldig selskabsskat		0	148.226
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>148.226</u>
Skyldig selskabsskat		0	37.486
Anden gæld		33.341	32.275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.341</u>	<u>69.761</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.341</u>	<u>217.987</u>
Passiver		<u>11.052.564</u>	<u>9.796.908</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.845.974	500.000	7.425.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.115.088	500.000	1.615.088
Egenkapital ultimo	80.000	7.961.062	500.000	8.541.062

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1	22.423
Dagsværdireguleringer	0	199.366
Øvrige finansielle indtægter	913.477	714.405
	<u>913.478</u>	<u>936.194</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	398.456	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	4.723	0
Øvrige finansielle omkostninger	392	225
	<u>403.571</u>	<u>225</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	148.172	259.430
Ændring af udskudt skat	325.214	371.599
Regulering vedrørende tidligere år	5.679	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(118.313)
	<u>479.065</u>	<u>512.716</u>
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.830.000
Kostpris ultimo		<u>3.830.000</u>
Opskrivninger primo		689.076
Tilbageførsel af opskrivninger		(500.000)
Andre reguleringer		620.238
Opskrivninger ultimo		<u>809.314</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.639.314</u>

Noter

♥ Tilgodehavende selskabsskat - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	<u>1</u>	<u>80.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.